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Przedstawiamy Pearson English International Certificate,

Dlaczego warto uznawać International Certificate?

wiarygodne poświadczenie praktycznych umiejętności językowych, przygotowane przez lidera światowego rynku 
edukacyjnego.

W obliczu rosnącego zapotrzebowania na rzetelną znajomość języka angielskiego w wielu obszarach współczesnego 
życia społecznego, edukacyjnego oraz zawodowego, studenci kierowani ambicjami coraz częściej sięgają po 
International Certificate w celu udokumentowania swojej biegłości językowej.

Uznany certyfikat otwiera uczelnię na napływ zdolnych kandydatów, a studentom – drzwi do kariery.

Potwierdza rzeczywiste umiejętności 
niezbędne we współczesnym świecie

Misją Pearsona jest łączyć edukację z codziennym 
życiem i pracą ludzi na całym świecie. Ten właśnie cel 
stoi za International Certificate, który sprawdza  
i potwierdza autentyczną biegłość językową  
w prawdziwych komunikacyjnych kontekstach.

Został zaprojektowany i jest rozwijany przez 
najlepszych

International Certificate czerpie z wiodącej w branży 
metodyki, systemów i zespołów Pearsona.

Certyfikacja realizowana jest przez Edexcel, 
największy brytyjski organ przyznający kwalifikacje 
akademickie i zawodowe. Egzamin posiada 
akredytację Ofqual (Office of Qualifications and 
Examinations Regulation for England), niezależnej 
instytucji regulacyjnej podległej parlamentowi 
brytyjskiemu.

Tworzy globalne sieci i społeczności

Wszystkie uczelnie uznające International Certificate 
bezpłatnie trafiają na stosowne listy na stronie 
internetowej Pearsona.

Zwiększa to atrakcyjność uczelni i możliwości 
dotarcia do setek tysięcy uczniów, lektorów, 
ekspertów i całej społeczności edukacyjnej, na 
poziomie krajowym i globalnym.

Dynamicznie się rozwija, na całym świecie

Certyfikatem mogą obecnie pochwalić się studenci  
z ponad 50 krajów. W każdym z nich egzamin jest już 
uznawany przez liczne uczelnie i instytucje rządowe.

Liczby te niebawem znacząco wzrosną, dzięki 
wprowadzanej elastyczności w zakresie sposobu 
testowania – studenci otrzymają wybór między 
egzaminem papierowym, a wersją komputerową, 
realizowaną poprzez globalną sieć centrów 
egzaminacyjnych, a dzięki zaawansowanym 
procesom zdalnie  monitorującym bezpieczeństwo 
- także możliwą do zdawania w domu.

 

Jak dołączyć do grona uczelni czerpiących korzyści
z International Certificate?
Można to zrobić bezpłatnie i szybko.

Wystarczy wypełnić krótki formularz online dostępny pod poniższym linkiem i zaczekać na kontakt 
naszego przedstawiciela.

Chętnie wesprzemy uczelnie w staraniach o ambitnych studentów z umiejętnościami językowymi 
pozwalającymi na sprawne poruszanie się w dzisiejszym świecie edukacji i na rynku pracy.

Bezpłatna rejestracja:  pearson.pl/akceptuj-PEIC

https://www.pearson.pl/akceptuj-peic

